DE SERVICIO:474001100981

RMU:45694 01-02-20 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:20DX07D342412440

LÍMITE DE PAGO:02 JUL 25

CORTE A PARTIR:03 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:L425VD

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-16 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,537

$2,537

(DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 210.03
Fecha, hora y lugar de impresion:09/07/2025 08:01:53hrsReforma135CentroEl SaltoEl SaltoJaliscoMexico45680

45694 01-02-20 XAXX-010101 002 CFE